с predicti epicopio in predicto loco ct fundo neme

nonio sunt pecias duas de uites prima pecia de ui

tes cum area ubi estant iacet in cantone quod di

citur Sosedano. est per mensura iusta tabulas tre

ginta et due coerit ei da duabus partibus terra

predicti episcopio da tercia parte uia publica. Se

cunda pecia de uites cum area ubi extat iacet ibi

prope est per mensura iusta tabulas sexaginta et

quinqué, coerit ci da una parte tutes predicti epi

scopio da alia parte uites Olcleprandi da tercia

parte uites Laurencii. In iamdicto loco et fundo pa-

liate sunt pecias trex de uites cum area ubi estant

et pecia una de sedimen cum dificiis et uites su

per abente seu et pecias trex de terra aratorias.

prima pecia de uites cum area ubi extat iacet in

cartule comutacionis post tradita compleui et

dedi.

( CXCI )

Permuta fatta tra Pietro III vescovo qiiarantesimo

quinto di Novara e Teuperto diácono delVOrdine

della Santa cldesa di Novara , a cui ha cedute

detto vescovo Pietro due pezze di terra , una entro

la cittci , e taltra fuori presso la chicsa di San

Gaudenzio , ricevendo in cambio altri terreni in

Cesto e Lumelogno.

999 ) 29 lnarz0

fiaWorig. Archivia della Calláb ale di Novara.

(С. F. F.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Tercius Otto gratia Dei Imperator Augustus anno

imperii eius deo propicio quarto quarto kalendas

aprilis indicione tercia decima . Comutacio bone

fidei nossitur esse contractum ut uicem emcionis

obtinead Grmitatem eodemque nexu oblicant con- d cantone quod dicitur merdario. est per mensura

traentes. placuid itaque bona conuenit uoluntate

inter domnus Petrus Episcopus sánete Nouariensis

Eclesie nec non et teupertus diaconus de ordinc

ipsius sánete Nouariensis eclesie qui professus sum

ex nacione sua legem uiuere romana ut in Dei no

mine debeant dare sicut et a presentí dederunt ac

tradiderunt uicisim sibi unus altcri comutacionis

nomine In primis dedit ipse domnus Petrus Epi

scopus da parte ipsius episcopio eidem teuperti dia

conus in causa comutacionis et sunt pecias duas

«le uite cum area ubi extant et pecia una de sedi

men cum dificiis in parte super abente iuris ipsius

episcopio quibus sutil positas ipsas duas pecia de

uites cum area ubi extant una ev ipsas infra pre-

iusta perticas iugealis trex coerit ei da una parte

terra domneuerti da alia parte terra raguntelmi da

tercia parle rio qui dicitur merdario. Secunda pe

cia de uites cum area ubi estât iacet ibi prope est

per mensura iusta tabulas uiginti et setem ( septem )